
工 事 ・ 業 務 の 名 称

工 事 ・ 業 務 の 場 所

期 限

予 定 価 格

（木） 午前９時00分

順位 入札結果 契約金額

1 38,900,000円 42,790,000円 落札

2 39,050,000円

3 39,100,000円

4 39,200,000円

5 39,300,000円

5 39,300,000円

7 39,500,000円

辞退

　三朝町 大瀬（三朝町役場）

　令和7年1月31日

　43,461,000円（税込み）

入　札　日　時 令和6年4月18日

入　札　業　者　名

競 争 入 札 開 札 記 録

　三朝町役場庁舎電気設備浸水対策工事

 (有)山﨑商会

 (株)中電工　倉吉営業所

 新陽電気(株)

 北村電気工業(株)

 (株)エナテクス

 鳥取電業(株)

 岡田電工(株)　倉吉営業所

 (株)吉備総合電設　倉吉営業所


